Pbat de quolibz aiali. si. n. corpus quodlibz mortuu est idē numero qd fuit aialis viui. i quoz libet aiali sunt ples forme subāles. qz illa que est in ipō mortuo z aia sepata vel que corrupta est. sz corpus cuiuslibet mortui est idē numero corpus quod fuit aialis viui. qz videm⁹ in ipō eadē accñtia numero. videm⁹ enī qd eadē est albedo ī cada nere cū illa que fuit in viuo. g̃ est idē corp⁹ nūero als accñs eēt trāslatū de subiecto ī subiectū. g̃ z c.

P in omni eo qd mouet motu pgressiuo z a seipo sunt plures forme subāles. quia oē tale viui dif in duo. quoz vnū est mouēs: z aliud est motū vt vult pbs in. viij. pbyficz. sed mouēs z motum debēt esse in actu vt vult cōmētator in eodē. viij. quare relinq̃t qd in omni eo qd mouet a seipo: for me ples subāles sunt. sed oē aial qd mouet motu pgressiuo: a seipo mouet z a se vt euidēs ē. g̃ z c.

P sicut se habz de lacerta: ita z de alijs aialib⁹ sed in lacerta sunt plures forme. pbo. qz pars la certe diuisa ab ipa lacerta habz aiam que sentit. si enī pūgat retrahit: z p oīs est aial. z planū ē qd non est eadē numero aia cū alia que pus fuit: sed alia aia que est in parte lacerte pus fuit in lacerta anteq̃ eēt decisa. Qd pbat. qz illa aia nō ē de no uo genita: cū nec aial cui⁹ est pars fit de nouo ge niti. quod pbat. quia omne aial: aut generat per alificatōem: aut p viuificatōem: aut p putrefactio nem: aut per vremificatōem. vt vult pbus in li bzo de historijs alijs: sed illud aial nullo illoz mo doz ē generatū vt p3. ergo zc.

P si homo ē cor ruptibilis: in eo sunt ples forme subāles: sed hō ē corruptibilis. ergo zc. Maior pbat. qz aut ē cor ruptibilis quantū ad mām: aut quantū ad formā: aut quantū ad vtrūq̃. sed nō quantū ad mām. quia illa est incorruptibilis fm p̃m p̃mo pbyficz: z p oīs nec quantū ad vtrūq̃: relinq̃t ergo qd q̃tuz ad formā. qz forma ei⁹ corrupit: sed aia intellecti ua est incorruptibilis: vt dicit secūdo de aia. ergo in hoīe est quedā alia forma p̃ter aiam intellecti uā p quā est corruptibilis. Alique aut alie ratōes sunt dialectice z vane. In dicitur est qd sicut vnū quodq̃ se habet ad esse subāle: ita se habz ad for mā subāle. qd omne esse subāle est a forā subāli.

Sed vnū quodq̃ indiuiduū in genere habz vnū eē subāle. ratio etei substātie consistit in indiuiduitate: vt patz. vij. methaphisice. Rñdeo. ad hui⁹ qōis euidentia intelligēdū est qd de illa qōne sunt quar tuoz opiones. Una est opinio. d. qd in quolibz indi uiduo sunt ples forme subāles ordinate se hñtes fm ordinē pdicabiliū. Secūda opinio dicit totalit̃ z iū. dicit. n. qd vnū quodq̃ indiuiduū cōtentū ē vna forma subāli p quaz est quicqd est in pdicamēto substātie. Est aut tertia opinio tenēs mediū. d. qd in q̃busdā indiuiduis subē est nū vnā forā subāli z ī q̃busdā ples. sic g̃ z ista opinio bigita ē. Quidā enī dicit qd in quolibet corpe simplici est nū vnā for mā subālis: in oib⁹ aut corpb⁹ mixtū sunt plures.

Alij aut dicit qd in quolibet hoīe sunt ples for

me subāles. in oib⁹ aut alijs ab hoīe est nū vnā. Et ista opinio de nouo surrexit p̃p̃ corp⁹ christi z san ctroz viroz corpa. Que aut istaz opionū fit verior nō est facile determinare. qz vnaq̃q̃ ipaz magnos habuit z bz defensores. qz nū apud latinos maio res tenēt vnitatē formaz. Thomas vij z Albert⁹ z illa opinio magis est asona dicitis pbi z p̃fessoruz ei⁹: credo intrepide tenendū eē in quolibz indiuiduo substātie eē nū vnā formā subāle. Si aut fm fidē catholicā forte vt celebzē intuetib⁹ oporteat dici cōtrariū: loquēti nū pbyfice nō ē cura. **V**dicam⁹ igit qd in quolibz indiuiduo substātie: est nū vnā forma subālis. Et hoc pōt declarari ad p̃ns ml̃tis rōnib⁹. Quaru p̃ma sit illa. Si in aliquo indiuiduo substātie essent plures forme subāles: oēs forme post primā erūt accñs. sed hoc est impossibile. cuius causa est. qd quod vere est nulli accidit. s. subā vt dicit pbs p̃mo pbyficz. Maior pbat. qz omnis forma subālis dat esse in actu: z sic p̃ma forā ad ueniēs mae dat eē in actu. sed omne qd aduenit alicui ex̃iti in actu est accñs. vt p3. vij. methaphisice. ergo omēs forme adueniētes post primā sunt accñtia. Sed ponētes opinionē cōtrariā ratiōem istam conant dissoluere. Dicit. n. declarādo eozū pōem. qd in quolibz indiuiduo sunt plures forme subāles. oēs tamē forme p̃ter vltimā sunt q̃si pot̃ tēiales z disponētes mām ad vltimā formā que sola dat esse cōpletū z specificū. sola. n. vltima for mā: cōpleta z specificā d̃. Tūc soluit ad ratiōem z dicit qd oē qd aduenit alicui in actu ex̃iti cōple to est accidēs: sed si adueniat alicui ex̃iti in actu incōpleto nō est accidēs. Lūz igit oēs forme p̃ter vltimā sint incōplete: relinq̃t qd nulla illaz erūt acci dēs. Sz illa respōsio saluatis dicitis p̃p̃p̃aticeoz stare nō pōt. z hoc pbat quattuor rōib⁹. **P**rimo qd cōmētator p̃mo pbyficz volēs pbare qd mā p̃ma nullā formā bz a se. pbat hoc tali rōne. Naz si mā p̃ma de sui rōne haberet aliquā formā: tūc oīs alia forma adueniēs eēt accidēs. z tamē ma nifestū est qd illa forma esset incōpletissima. videt enī qd q̃to aliqua forma est p̃p̃inquoz vltime. s. aie intellectiue: tanto est cōpletior. Et sic p3 p̃ omēi. qd omne adueniēs ex̃iti in actu z incōpletissimo est accidēs. perijt ergo eoz positio. **P**̃. Ar. in p̃ mo de gnatione: arguēs cōtra illos qui ponebāt p̃ncipiū māle aliqd̃ elīm dicit: qd si aliqd̃ elīm p̃nci piū māle essz: tūc gnatio que est ad formā subāle eēt alteratio. **A**ut ergo alteratio fit ad formā acci dentalē sequeret qd forma subālis esset accidēs. h̃ aut non est nisi quia adueniret ex̃iti in actu: z nū euidēs est qd forma elemēti est incōpletissima: qz mae p̃p̃inquisima. **P**̃. aut forma d̃ incōpleta qz est imp̃fecta: aut qz pot̃tēialis. sed p̃mo modo nō pōt dici incōpleta. nā aia asini est incōpleta qz imp̃fecta respectu aie itellectiue. z nū omne adue niēs asino est accidēs: vt ipi cōcedūt post formaz sine aiam asini. Nec pōt dici qd sit incōpleta qz sit pot̃tēialis. qz sicut mā se bz ad actū: ita forma se